INDICAÇÃO Nº 321/2013

Senhora Presidenta,

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie  a fiscalização aos ônibus da Princesa do Sul, que atende na Zona Rural nos bairros, como: Anhumas e São José do Pântano.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação  por pedido dos  moradores que vem reclamando que os ônibus, vem apresentando problemas diariamente.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	Vereador

PAGE